
Id: MDKWE-GXXVB-XOEOY-GSLVF-ZSGMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/28/11
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych dla dyrektorów zespołów szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675) i art. 42 ust. 7 pkt 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, 
poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 
poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla 
dyrektorów zespołów szkół dla których Gmina Głowno jest organem prowadzącym 
w ilości od 3 do 7 godzin. 

§ 2. Określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla 
poszczególnych dyrektorów nastąpi przy zatwierdzaniu arkusza organizacyjnego 
placówki przez organ prowadzący. 

§ 3. Wkonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 96/XXIII/2000 Rady Gminy Głowno z dnia 23 sierpnia 

2000 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych dla dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Mikołajczyk


